– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1746）

MAN SHUN GROUP (HOLDINGS) LIMITED
萬順集團（控股）有限公司

自願公佈

有關與ENECO INVESTMENT進行潛在合作的諒解備忘錄

本公佈乃由萬順集團（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）自
願作出。

與ENECO INVESTMENT進行潛在合作

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一九年十一月八日（交易
時 段 後），本 公 司 與Eneco Investment Pte, Ltd. (エネコインベストメント ) （「Eneco
Investment」）就本集團與Eneco Investment之間於大中華地區就銷售、安裝及維護
Eneco Investment生產的環保燃料設備進行的潛在業務合作（「潛在合作」）訂立一
份不具法律約束力的諒解備忘錄（「諒解備忘錄」）。

據董事於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，Eneco Investment及其最終
實益擁有人各自為獨立於本公司及其關連人士且與彼等並無關連之第三方。

合作架構

訂約方仍在就潛在合作的條款及條件以及進行潛在合作的公司架構進行磋商。

– 2 –

盡職審查及可行性研究

本公司目前正在對Eneco Investment的環保燃料設備業務進行盡職審查，並對在
大中華地區開展該業務進行可行性研究。根據諒解備忘錄，Eneco Investment將
竭誠提供本公司完成其盡職審查及可行性研究所必要的有關協助及資料。

約束力影響

除有關成本、開支及保密的規定外，諒解備忘錄並不構成對其各方具有法律約
束力的協議。

有關本集團的資料

本集團主要從事於香港就供暖、通風及空調系統安裝及維護（「暖通空調業務」）
提供服務合約。本集團一般專注於作為香港一級或二級分包商為新住宅物業
開發項目提供服務。

有關ENECO INVESTMENT的資料

Eneco Investment為一間投資控股公司。Eneco Investment及其集團成員公司主要於
日本從事乳化燃料設備的生產及開發，以及環保燃料及礦泉水的銷售。憑藉獨
家的催化劑專利技術及獨家的精煉設備，Eneco Investment及其集團成員公司生
產的環保燃料產品較傳統燃料產品具有較高的效能及較低的空氣污染排放量。

於本公佈日期，Eneco Investment持有本公司90,000,000股每股面值0.01港元的普
通股，佔本公司已發行股本約 9.00 %。Eneco Investment告知董事會，其於本公司
的股權乃於二零一九年七月自二級市場收購，此表明Eneco Investment對香港供
暖、通風及空調市場的前景以及本集團於香港的現有銷售網絡及渠道充滿信
心。

一般事項

於本公佈日期，潛在合作的條款及條件仍在磋商中，且各方尚未訂立具有法律
約束力的協議。根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第14

章，潛在合作一旦落實，可能會或不會構成本公司的須予公佈交易。

– 3 –

本公司將根據上市規則於適當時候另行刊發公佈。

由於潛在合作可能會或不會進行，股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務

請審慎行事。

承董事會命
萬順集團（控股）有限公司

主席兼執行董事
張元通

香港，二零一九年十一月八日

於本公佈日期，執行董事為張元通先生及張元秋先生；及獨立非執行董事為彭
錦輝先生、羅頌霖先生及劉裕正先生。